
D.II.0131 - 298/08 
 

Uchwała Nr 298/114/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 20lutego 2008 r. 
 

w sprawie wyra�enia zgody Mazowieckiemu Zarz�dowi Dróg Wojewódzkich  
w Warszawie na sprzeda� 41 drzew wyci�tych z terenu bazy Obwodu Drogowego  
w Radomiu przy ul. Wolanowskiej 61. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1)), art. 6 ust. 1 
pkt 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorz�du terytorialnego 
(Dz. U. z 2003 r. Nr 203, poz. 1966, z pó�n. zm.2)) oraz § 19 ust. 3 Zasad gospodarowania 
mieniem Województwa Mazowieckiego, zasad nabywania, zbywania i obci��ania 
nieruchomo�ci oraz ich wydzier�awiania lub wynajmowania na okres dłu�szy ni� 3 lata, 
stanowi�cych zał�cznik do uchwały Nr 152/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 
4 wrze�nia 2006 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego, 
zasad nabywania, zbywania i obci��ania nieruchomo�ci oraz ich wydzier�awiania  
lub wynajmowania na okres dłu�szy ni� 3 lata (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 194, poz. 7411)  
- uchwala si�, co nast�puje: 
 

§ 1. 
 

1. Wyra�a si� zgod� Mazowieckiemu Zarz�dowi Dróg Wojewódzkich w Warszawie,  
na sprzeda� 41 drzew wyci�tych z terenu bazy Obwodu Drogowego w Radomiu  
przy ul. Wolanowskiej 61, z nieruchomo�ci oznaczonej jako działka ewidencyjna numer 
120/1 o powierzchni 13494 m2. 

2. Wykaz drzew, o których mowa w ust. 1, stanowi zał�cznik do uchwały. 
3. Nabywc� drzew, o których mowa w ust. 1, b�dzie wykonawca wyłoniony w trybie 

zamówienia publicznego, realizuj�cy remont ogrodzenia na trenie bazy Obwodu 
Drogowego w Radomiu oraz budow� nowej drogi dojazdowej do bazy. 
 

§ 2. 
 

�rodki finansowe uzyskane ze sprzeda�y drzew, o których mowa w § 1 ust. 1, stanowi� 
dochód własny Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Mazowieckiego Zarz�du Dróg Wojewódzkich 
w Warszawie. 

 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

               Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                              Adam Struzik 
 

 

 

 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1086, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759 oraz z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 
2) Zmiany  wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 141, poz. 1011, Nr 225, 
poz. 1635, Nr 249, poz. 1828 oraz z 2007 r. Nr 191, poz. 1370.  


